熔融指数仪           MFI
熔融指数仪 (MFI)
• 精确测量
• 全自动
• 操作安全
由英国 Rhopoint Instruments 制造
1

准确性 0.1°C
校准 UKAS / ISO 17025
订购代码 规格
MFI 240V HAN-A4050MFI
MFI 115V HAN-A4050MFI/115V
免费延长到 2 年保修：需要购买后 28 天内在www.rhopointinstruments.com 上注册。未经注册，适用 1 年标准保修。
校准和服务：通过我们的全球认证校准和服务中心网络提供快速、经济的服务。请登录 www.rhopointinstruments.com
了解详细信息。
Ready to receive a quote? Click here
Rhopoint Instruments Ltd
Rhopoint House, Enviro 21 Park, Queensway Ave S,
St Leonards, TN38 9AG, UK
T: +44 (0)1424 739 622
E: sales@rhopointinstruments.com
Rhopoint Americas Inc.
1000 John R Road, Suite 209, Troy,
MI, 48083, United States
T: 1.248.850.7171
E: sales@rhopointamericas.com
Rhopoint Instruments GmbH
An der Kanzel 2
D-97253 Gaukönigshofen, Deutschland
T: +49 (0)9337 900-4799
E: info@rhopointinstruments.de
All images are for illustrative purposes only